
Uchwała Nr XXXIV/178/13
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 29 sierpnia 2013 roku

w sprawie: przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie
Gryfów Śląski na lata 2013- 2018”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 ) oraz art. 17 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004
roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2013r. poz. 182 )

RADA MIEJSKA GMINY
GRYFÓW ŚLĄSKI

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Gryfów Śląski na
lata 2013-2018” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Ustawa o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (t.j. Dz. U. 2013r. poz. 182 )  art. 17 ust. 1
pkt 1 stanowi, iż:

„Do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy: opracowanie i
realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym
uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka”.

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej Gminna Strategia Rozwiązywania
Problemów Społecznych w Gminie Gryfów Śląski wyznacza podstawowe zadania do realizacji
na lata 2013-2018.


